
Департамент образования Администрации города Омска 

 

Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска 

«Лицей «Бизнес и информационные технологии» 

(БОУ г. Омска «Лицей БИТ») 

 

ПРИКАЗ № 47-у  

 

 

«О зачислении обучающейся в 1-й класс» от 04.07.2024 

 

 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 08.10.2021 года № 707 «О внесении 

изменений в приказ Министерства Просвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования», приказом директора департамента образования 

Администрации города Омска от 26.01.2022 года № 8 «О закреплении бюджетных 

общеобразовательных учреждений города Омска за территориальными участками, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2024/2025 учебный год по состоянию на 

04.07.2024 следующих детей: 

 

1. Ерёмкина Валерия Александровна  

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор Л.Н. Окшина 

                 

 


		2024-07-04T15:48:59+0600
	Окшина Людмила Николаевна




